
Den 10.06.2024 kl. 19:00 ble det holdt styremøte i Bergens Jæger og Fiskerforening (BJF) på Kismul.

Til stede: Stian Horne, Sindre Knutsen, Monica Gjesdal, Therese Sandnes, Frode Johansson og Henrik
Gausemel.

Gjest: Linn Vassbotn og Marius Wesenberg (fremlegger av sak for hagleutvalget)

Forfall: Anders Kroken og Aurora Hatlestad. Styret er beslutningsdyktig.

Referent: Henrik Tiedemann Gausemel

Dersom ikke annet fremgår av denne protokoll, er vedtakene enstemmige.

Til behandling forelå:

20/24 Godkjenning av innkalling og dagsorden (Orientering)

Vedtak: Innkalling og dagsorden er godkjent.

21/24 Økonomi (Orientering)
Therese legger frem resultatregnskap pr. April 2024. Det fungerer greit med en ny
kontaktperson i Ecit. Regnskapet for April er lukket.
Riflebanen ligger foran budsjett omsetningsmessig, mens haglebanen ligger litt bak.

Vedtak: Styret tok saken til etterretning.

22/24 Haglebane 3 – Status og budsjett videre (Beslutning)
Marius Wesenberg (leder ved hagleutvalg) legger frem sine tanker om nytt anlegg. Det
trengs å investere i nye maskiner for å oppnå et fungerende sporting-anlegg. Et
fungerende sporting-anlegg vil gi et stort løft på det eksisterende tilbudet ved
hagleanlegget. Pris ligger på ca. kr 300 000,- dersom man selv klarer å
lage fjernkontrollsystemer mv.
Styret er i utgangspunktet positiv til en utbygging av ny sporting-bane, men ønsker at det
hentes inn konkrete tilbud. Videre omsetning vil være avgjørende for hvor mye det er
mulig å gjøre på en gang. Styret gjør det klart at man ønsker å satse på hagle,
og at det skal gjøres skikkelig. Det er ønskelig å engasjere standplasslederne på hagle i
prosessen. Lasse og Ivar er gode kandidater til å jobbe med å innhente tilbud.

Vedtak: Styret ønsker å få fremlagt konkrete tilbud før eventuell utbygging
vedtas.

23/24 Avtaler kortholdsbanen, ny avtale med DBK/KSSK (Beslutning)
Avtalene ble gjennomgått og godkjent. Det er ønskelig å gå for samme ordlyd i begge
avtalene. De nye avtalene fremlegges for respektive klubber i nær fremtid. Frode følger
opp avtalen med KSSK. Frode informerer om årsmøtet i KSSK. Nytt styre er valgt og ny
valgkomité er på plass.

Vedtak: Avtalene ble gjennomgått og godkjent. Enstemmig vedtatt.



24/24 Åpningstider sommer til medio september (Orientering)

Haglebane:
Marius tar kontakt med standplasslederne om bemanning i sommer. Det ser ut til at vi
klarer å holde åpent store deler av sommeren, men det kan bli aktuelt med noe stenging i
løpet av fellesferien.

Riflebane:
Jaktfelt-gjengen holder åpent for ordinær skyting for publikum på mandager i
sommermånedene. Dette utvider tilbudet med en dag frem mot august. Frode tar kontakt
med banemester i forhold til øvrige åpningstider og bemanning i sommer.

Vedtak: Styret tar saken til orientering.

Eventuelt: Forslag til aktivitet for BJFs medlemmer fremover:

“Delekveld” Henrik tar ansvar
“Innskytningskveld” Frode tar ansvar
“Matlagingskveld med Joar Søhoel?” Linn og Henrik
“Parteringskurs” Undersøke hvem som kan ta noe slikt

Sted og dato:
Kismul, 10.06.2024

Stian Horne Henrik Tiedemann Gausemel
Styreleder Styremedlem
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